La retta mensile anticipata è di € 1.025,00, più 2,00 euro per quietanza bollo per un totale di 1.027,00 euro 

(millezeroventisetteeuro) per la frequenza di mezza giornata (fino alle 14.00) e € 1.325,00, più 2,00 euro per quietanza bollo per un 

totale di 1.327,00 euro (milletrecentoventisetteeuro) per la giornata intera. Tali importi sono da corrispondere entro il giorno 10 (dieci) 

del mese tramite bonifico bancario e comprende il periodo che va dal primo giorno del mese corrente all’ultimo giorno (1-30/1-31/1-

28). In caso di assenze, dovute a ricoveri ospedalieri, soggiorni climatici o terapeutici e comunque programmate di concerto con la